60 m pt./Atletickd pFipravka-divky/ 2

St.cislo
60 m pt./Atletickd pFipravka-divky/ 1

7.-8.07.2017 SNOMIBO viceboje Cesky Krumlov

Jméno

MojziSova Simona
Bohacova Sona
Myskova Dorota

Bohacova Ema
Simkova Vendula
Kordikova Anna

ddlka/Atletickd pfipravka-divky/

60 m/Atleticka pripravka-divky/Béh ?

Bohacova Ema
Bohacova Sona
Simkové Vendula
MojziSova Simona
Kordikova Anna
Myskova Dorota

Bohacova Ema
Simkové Vendula
Kordikova Anna
Bohacova Sona
Myskova Dorota
MojziSova Simona

kriket/Atleticka pripravka-divky/

200 m/Atletické pFipravka-divky/Béh ?

Bohacova Ema
MojziSova Simona
Bohacova Sona
Kordikova Anna
Simkové Vendula
Myskova Dorota

Bohacova Ema
Kordikova Anna
Simkova Vendula
Bohacova Sona
Myskova Dorota
MojziSova Simona

pétiboj/Atleticka pfipravka-divky/

Poradi

1 6
2 4
3 2
1 8
2 9
3 7
1 8
2 4
3 9
4 6
5 7
6 2
1 8
2 9
3 7
4 4
5 2

6
1 8
2 6
3 4
4 7
5 9
6 2
1 8
2 7
3 9
4 4
5 2

6
1 8
2 4
3 9
4 7
5 2

6

60 m p¥./Atletickd pFipravka-hosi/Béh 1
32
12
31

1
2
3

Bohacova Ema
Bohacova Sona
Simkova Vendula
Kordikova Anna
Myskova Dorota
MojziSova Simona

Kordik Richard
Gloza Krystof
Sandera Martin

Klub

kobry (Chlumecké kobry)
CK (Cesky Krumlov)
VETRNI (Vétrni)

mates (Mates Cesky Krumlov)
SIMCAT (Sim¢ata)
CK (Cesky Krumlov)

mates (Mates Cesky Krumlov)
CK (Cesky Krumlov)

SIMCAT (Sim¢ata)

kobry (Chlumecké kobry)

CK (Cesky Krumlov)

VETRNI (Vétini)

mates (Mates Cesky Krumlov)
SIMCAT (Sim¢ata)

CK (Cesky Krumlov)

CK (Cesky Krumlov)

VETRNI (Vétrni)

kobry (Chlumecké kobry)

mates (Mates Cesky Krumlov)
kobry (Chlumecké kobry)

CK (Cesky Krumlov)

CK (Cesky Krumlov)

SIMCAT (Sim¢ata)

VETRNI (Vétini)

mates (Mates Cesky Krumlov)
CK (Cesky Krumlov)

SIMCAT (Sim¢ata)

CK (Cesky Krumlov)

VETRNI (V&t¥ni)

kobry (Chlumecké kobry)

mates (Mates Cesky Krumlov)
CK (Cesky Krumlov)

SIMCAT (Siméata)

CK (Cesky Krumlov)

VETRNI (Vétini)

kobry (Chlumecké kobry)

mates (Mates Cesky Krumlov)
malont (TJ Hrani¢ar Malonty)
kokosi (Kokosi na Kleti)

Narozeni

09
11
12

09
09
09

09
11
09
09
09
12

09
09
09
11
12
09

09
09
11
09
09
12

09
09
09
11
12
09

09
11
09
09
12
09

09
09
09

Vykon

14.63
14.71
19.31

12.99
14.71
19.01

2.62
2.42
231
2.14
2.13
1.77

10.81
11.52
11.56
11.64
15.14

DNS

14.20
11.78
11.02
09.60
08.62
04.60

38.78
41.32
41.67
42.01
50.38

DNS

0606
0223
0204
0108
0000

DNF

11.99
12.28
12.54

Body

97
91

256
91

49
25
13

190
93
89
80

58
34
26
13

53

O W o

228
193
164
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4 33 Hanus Elids
60 m pr./Atletickd pfipravka-hosi/Béh 2

vkbale (VK Balet)

1 29 Stétka Frantiek hosin (Hosin)
2 30 Myzka Mat&j VETRNI (V&tFni)
3 28 Jirout Krystof PSI (Psi valky)

60 m pr./Atletickd pfipravka-hosi/Béh 3

1 26 Captlrka Martin MILEV (TJ Sokol Milevsko)

2 23 Martl Tomas frym (Frymburk)

3 25 Zemek Robin fialk (Penzion Fialka CK)

4 24 Sedivy Marek AJCK (Anglicka jazykovka CK)

60 m pt./Atletickd pFipravka-hosi/Béh 4

1 18 Kalianko Simon plesiv (MS Plesivec)

2 21 Stika Martin srnin (Stikouni - Srnin)
3 22 Anderle Krystof plesiv (MS Plesivec)

4 17 Kadlec Vojtéch vratis (Vratislavka)

60 m pr./Atletickad pripravka-hosi/Béh 5

1 16 Jirout Vit PSI (Psi valky)
2 15 Lippl Sebastian bazalk (BéZimpro.cz Centrum BAZA
3 14 Simek Vit SIMCAT (Sim¢ata)

60 m pr./Atletickad pripravka-hosi/Béh 6

1= 11 Hosenseidl FrantiSek ZDAR (Zdrské rakety)
1= 13 Pigl Ondrej kobry (Chlumecké kobry)
10 Hak Vojta HAK (AC Hak)
dalka/Atletickd pfipravka-hosi/
1 31 Sandera Martin kokosi (Kokosi na Kleti)
2 12 Gloza Krystof malont (TJ Hrani¢ar Malonty)
3 26 Capurka Martin MILEV (TJ Sokol Milevsko)
4 33 Hanus Elids vkbale (VK Balet)
5 32 Kordik Richard mates (Mates Cesky Krumlov)
6 29 Stétka Frantisek hosin (Hosin)
7 30 Myska Matéj VETRNI (Vétrni)
8 18 Kalianko Simon plesiv (MS Plesivec)
9 25 Zemek Robin fialk (Penzion Fialka CK)
10 23 Martl Tomas frym (Frymburk)
11 24 Sedivy Marek AJCK (Anglicka jazykovka CK)
12 22 Anderle Krystof plesiv (MS Plesivec)
13 16 Jirout Vit PSI (Psi valky)
14 15 Lippl Sebastian bazalk (BéZimpro.cz Centrum BAZA
15 28 Jirout Krystof PSI (Psi valky)
16 21 Stika Martin srnin (Stikouni - Srnin)
17 14 Simek Vit SIMCAT (Sim¢ata)
18 17 Kadlec Vojtéch vratis (Vratislavka)
19 13 Pigl Ondrej kobry (Chlumecké kobry)
20 11 Hosenseidl Frantisek ZDAR (Zdarské rakety)
21 10 Hak Vojta HAK (AC H&k)

60 m/Atletickad pripravka-hosi/Béh 1

1 14 Simek Vit SIMCAT (Sim¢ata)

2 13 Pigl Ondrej kobry (Chlumecké kobry)
3 11 Hosenseidl FrantiSek ZDAR (Zdérské rakety)

4 10 Hak Vojta HAK (AC Hak)

09

09
09
10

10
10
10
12

12
11
10
12

12
12
13

14
13
15

09
09
10
09
09
09
09
12
10
10
12
10
12
12
10
11
13
12
13
14
15

13
13
14
15

13.26 96
13.15 105
15.10 3
15.56 0
13.21 100
13.47 79
13.92 49
20.69 0
15.06 4
15.24 1
16.63 0
25.64 0
17.37 0
20.47 0
29.17 0
18.73 0
18.73 0
DNS
2.80 44
2.75 39
2.70 34
2.68 32
2.64 28
2.62 26
2.61 25
2.50 16
2.42 10
2.40 9
2.34 5
2.19 0
191 0
1.75 0
1.65 0
1.59 0
1.47 0
1.47 0
1.24 0
1.05 0
0.45 0
17.53 0
17.90 0
19.86 0
22.68 0
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60 m/Atleticka pripravka-hosi/Béh 2

1 18 Kalianko Simon
2 24 Sedivy Marek
3 16 Jirout Vit
4 15 Lippl Sebastian
5 17 Kadlec Vojtéch
60 m/Atletickad pripravka-hosi/Béh 3
1 23 Martl Tom3as
2 25 Zemek Robin
3 22 Anderle Krystof
4 28 Jirout Krystof
5 26 CapUlrka Martin
6 21 Stika Martin
60 m/Atletickd pfipravka-hosi/Béh 4
1 32 Kordik Richard
2 29 Stétka Frantisek
3 33 Hanus Elias
4 12 Gloza Krystof
5 31 Sandera Martin
6 30 Myska Matéj
kriket/Atleticka pripravka-hosi/
1 12 Gloza Krystof
2 32 Kordik Richard
3 33 Hanus Elias
4 30 Myska Matéj
5 25 Zemek Robin
6 18 Kalianko Simon
7 26 Capulrka Martin
8 31 Sandera Martin
9 23 Martl Tom3as
10 21 Stika Martin
11 24 Sedivy Marek
12 29 Stétka Frantisek
13 28 Jirout Krystof
14 22 Anderle Krystof
15 11 Hosenseidl Frantisek
16 15 Lippl Sebastian
17 16 Jirout Vit
18 14 Simek Vit
19 17 Kadlec Vojtéch

13 Pigl Ondrej

10 Hak Voijta
200 m/Atletickd pripravka-hosi/Béh 1
1 21 Stika Martin
2 24 Sedivy Marek
3 18 Kalianko Simon
4 16 Jirout Vit
5 15 Lippl Sebastian
6 14 Simek Ondrej
7 17 Kadlec Vojtéch

plesiv (MS Plesivec)

AJCK (Anglicka jazykovka CK)

PSI (Psi valky)

bazalk (Bézimpro.cz Centrum BAZA
vratis (Vratislavka)

frym (Frymburk)

fialk (Penzion Fialka CK)
plesiv (MS Plesivec)

PSI (Psi valky)

MILEV (TJ Sokol Milevsko)
srnin (Stikouni - Srnin)

mates (Mates Cesky Krumlov)
hosin (Hosin)

vkbale (VK Balet)

malont (TJ Hrani¢ar Malonty)
kokosi (Kokosi na Kleti)
VETRNI (Vé&t¥ni)

malont (TJ Hrani¢ar Malonty)
mates (Mates Cesky Krumlov)
vkbale (VK Balet)

VETRNI (Vétrni)

fialk (Penzion Fialka CK)
plesiv (MS Plesivec)

MILEV (TJ Sokol Milevsko)
kokosi (Kokosi na Kleti)

frym (Frymburk)

srnin (Stikouni - Srnin)

AJCK (Anglicka jazykovka CK)
hosin (Hosin)

PSI (Psi valky)

plesiv (MS Plesivec)

ZDAR (Zd3arské rakety)
bazalk (Bézimpro.cz Centrum BAZA
PSI (Psi valky)

SIMCAT (Sim¢ata)

vratis (Vratislavka)

kobry (Chlumecké kobry)
HAK (AC Hak)

srnin (Stikouni - Srnin)

AJCK (Anglicka jazykovka CK)
plesiv (MS Plesivec)

PSI (Psi valky)

bazalk (BéZimpro.cz Centrum BAZA
SIMCAT (Sim¢ata)

vratis (Vratislavka)

12
12
12
12
12

10
10
10
10
10
11

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
10
12
10
09
10
11
12
09
10
10
14
12
12
13
12
13
15

11
12
12
12
12
13
12

12.10 0
12.53 0
13.88 0
15.10 0
23.33 0
10.84 27
11.45 0
11.98 0
12.07 0
12.15 0
12.53 0
10.44 64
10.79 31
11.05 13
11.14 9
11.22 5
12.32 0
25.50 108
22.50 85
21.80 80
20.08 67
18.80 58
16.25 40
16.01 38
14.77 29
14.01 24
13.14 18
12.30 13
12.25 13
11.20 6
10.50 2
05.75 0
05.60 0
05.40 0
03.70 0
03.10 0
DNS
DNS
43.00 0
45.23 0
47.37 0
50.11 0
51.89 0
64.31 0
69.32 0
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8 11
10 Hak Voijta
13 Pigl Ondrej
200 m/Atletické pFipravka-hosi/Béh 2
1 32 Kordik Richard
2 23 Martl Tomas
3 29 Stétka Frantidek
4 31 Sandera Martin
5 12 Gloza Krystof
6 25 Zemek Robin
7 33 Hanus Elias
8 26 CapUlrka Martin
9 22 Anderle Krystof
30 Myska Matéj
28 Jirout Krystof
pétiboj/Atleticka pripravka-hosi/
1 32 Kordik Richard
2 12 Gloza Krystof
3 31 Sandera Martin
4 33 Hanus Elias
5 29 Stétka Frantisek
6 26 Capurka Martin
7 23 Martl Tomas
8 25 Zemek Robin
9 30 Myska Matéj
10 18 Kalianko Simon
11 21 Stika Martin
12 24 Sedivy Marek
13 22 Anderle Krystof
14= 11
14= 14 Simek Vit
14= 15 Lippl Sebastian
14= 16 Jirout Vit
14= 17 Kadlec Vojtéch
13 Pigl Ondfej
10 Hak Vojta
28 Jirout Krystof

60 m p¥./MI. Zékyné/Béh 1
1 37 Capulrkova lveta

2 36 Zemkova Nela
3 35 Kadlecova Natalie
4 34 Fouskova Adéla

60 m pt./MI. Zékyné/Béh 2

1 38 Kasakova Anna
2 40 Pomijova Viola
3 39
60 m pr./MI. Zdkyné/Béh 3

1 42 Theierovd Emma

2 43 Fouckova Sara

LisiCanova Tereza

Hosenseidl FrantiSek ZDAR (Zdarské rakety)

HAK (AC Hak)
kobry (Chlumecké kobry)

mates (Mates Cesky Krumlov)
frym (Frymburk)

hosin (Hosin)

kokosi (Kokosi na Kleti)
malont (TJ Hrani¢ar Malonty)
fialk (Penzion Fialka CK)
vkbale (VK Balet)

MILEV (TJ Sokol Milevsko)
plesiv (MS Pleivec)

VETRNI (Vé&t¥ni)

PSI (Psi valky)

mates (Mates Cesky Krumlov)
malont (TJ Hranicaf Malonty)
kokosi (Kokosi na Kleti)
vkbale (VK Balet)

hosin (Hosin)

MILEV (TJ Sokol Milevsko)
frym (Frymburk)

fialk (Penzion Fialka CK)
VETRNI (Vétini)

plesiv (MS Plesivec)

srnin (Stikouni - Srnin)

AJCK (Anglicka jazykovka CK)
plesiv (MS Plesivec)

Hosenseidl Franti$ek ZDAR (Zdarské rakety)

SIMCAT (Sim¢ata)

vvs

bazalk (Bézimpro.cz Centrum BAZ

PSI (Psi valky)

vratis (Vratislavka)
kobry (Chlumecké kobry)
HAK (AC Hak)

PSI (Psi valky)

MILEV (TJ Sokol Milevsko)
fialk (Penzion Fialka CK)
vratis (Vratislavka)

dance (Storm Dance)

CK (Cesky Krumlov)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
protiv (Protivin)

14
15
13

09
10
09
09
09
10
09
10
10
09
10

09
09
09
09
09
10
10
10
09
12
11
12
10
14
13
12
12
12
13
15
10

08
08
08
08

08
07
07

06
06

82.92
DNS
DNS

36.90
37.66
38.50
39.10
39.15
39.73
39.79
40.69
43.04
43.04

DNS

0411
0349
0242
0221
0175
0172
0139
0117
0095
0060
0019
0018
0002
0000
0000
0000
0000
0000

DNF

DNF

DNF

12.20
12.86
13.03
14.77

11.00
12.15
12.65

10.82
11.13

O O OO OO0 oOo o

356
271
251

87

537
363
297

566
515
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3

dalka/MI. Zakyné/

O 00 NOO UL A WN -

10

41

38
42
43
40
37
36
39
35
41
34

Mikova Alice

Kasakova Anna
Theierovd Emma
Fouckova Sara
Pomijova Viola
Capulrkova lveta
Zemkova Nela
LisiCanova Tereza
Kadlecova Natalie
Mikova Alice
Fouskova Adéla

60 m/Ml. Zdkyné/Béh 1

ua b WN R

38
36
37
35
34

Kasakova Anna
Zemkova Nela
Capurkova lveta
Kadlecova Natalie
Fouskovd Adéla

60 m/Ml. zdkyné/Béh 2

1
2
3
4
5

43
42
40
39
41

Fouckova Sara
Theierovd Emma
Pomijova Viola
LisiCanova Tereza
Mikova Alice

kriket/Ml. Zdkyné/

O 00 NOULL A WN -

10

42
38
43
36
37
39
40
41
35
34

Theierovd Emma
Kasakova Anna
Fouckova Sara
Zemkova Nela
CapUlrkova lveta
Lisicanova Tereza
Pomijova Viola
Mikova Alice
Kadlecova Natalie
Fouskova Adéla

800 m/Ml. Zakyné/

O 00N UL B WN -

10

42
37
38
43
40
39
36
35
34
41

Theierovd Emma
Capulrkova lveta
Kasakova Anna
Fouckova Sara
Pomijova Viola
LisiCanova Tereza
Zemkova Nela
Kadlecova Natalie
Fouskova Adéla
Mikova Alice

pétiboj/Ml. Zdkyné/

1
2
3

42
38
43

Theierova Emma
Kasakova Anna
Fouckova Sara

snomib (SNOMIBO CK)

CK (Cesky Krumlov)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
protiv (Protivin)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
MILEV (TJ Sokol Milevsko)
fialk (Penzion Fialka CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
vratis (Vratislavka)

snomib (SNOMIBO CK)
dance (Storm Dance)

CK (Cesky Krumlov)

fialk (Penzion Fialka CK)
MILEV (TJ Sokol Milevsko)
vratis (Vratislavka)

dance (Storm Dance)

protiv (Protivin)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
snomib (SNOMIBO CK)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
CK (Cesky Krumlov)

protiv (Protivin)

fialk (Penzion Fialka CK)
MILEV (TJ Sokol Milevsko)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
snomib (SNOMIBO CK)
vratis (Vratislavka)

dance (Storm Dance)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
MILEV (TJ Sokol Milevsko)
CK (Cesky Krumlov)

protiv (Protivin)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)
fialk (Penzion Fialka CK)
vratis (Vratislavka)

dance (Storm Dance)
snomib (SNOMIBO CK)

nadraz (Z8 Za nadrazim €K)
CK (Cesky Krumlov)
protiv (Protivin)

06

08
06
06
07
08
08
07
08
06
08

08
08
08
08
08

06
06
07
07
06

06
08
06
08
08
07
07
06
08
08

06
08
08
06
07
07
08
08
08
06

06
08
06

14.72

3.64
3.63
3.54
3.44
3.14
2.87
2.85
2.67
2.39
2.34

09.55
10.87
11.00
11.20
11.82

09.39
09.57
10.15
11.32
13.01

36.65
28.03
25.37
23.07
17.70
17.25
16.70
14.90
12.51
08.31

3:00.93
3:17.26
3:20.67
3:23.37
3:23.47
3:34.32
3:35.70
4:12.79
4:14.31
4:27.27

1893
1608
1553

90

229
227
208
188
131
86
83
56
21
16

433
181
161
133

62

470
428
306
117

315
212
181
155
95
90
85
65
41

357
221
197
179
178
113
106

o
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40
37
36
39
35
41
34

Pomijova Viola
Capurkova Iveta
Zemkova Nela
Lisicanova Tereza
Kadlecova Natalie
Mikova Alice
Fouskova Adéla

60 m p¥./MI. Zéci/Béh 1

Kofron Tomas
Kratky Jakub
Martl Matyas
Stétka Antonin

60 m pf./M|. Zaci/Béh 2

Theier Samuel
Hofbauer Miroslav
Miksl Martin
Hanus Tadeds

60 m pr./MI. Zdci/Béh 3

Miks| Rostislav
Jirout Daniel
Fousek Zbynék

Fousek Zbynék
Miks| Rostislav
Kofron Tomas
Jirout Daniel
Theier Samuel
Martl Matyas
Miksl Martin
Stétka Antonin
Hofbauer Miroslav
Kratky Jakub
Hanus Tadeds

60 m/Ml. Zdci/Béh 1

Kofron Tomas
Martl Matyas
Stétka Antonin
Hanus Tadeas
Kratky Jakub

60 m/Ml. Zdci/Béh 2

1 48
2 49
3 45
4 47
1 50
2 53
3 52
4 51
1 54
2 56
3 55
ddlka/MI. Zdci/
1 55
2 54
3 48
4 56
5 50
6 45
7 52
8 47
9 53
10 49
11 51
1 48
2 45
3 47
4 51
5 49
1 54
2 55
3 56
4 53
5 50
6 52
kriket/Ml. Zaci/
1 55
2 50

Miks| Rostislav
Fousek Zbynék
Jirout Daniel
Hofbauer Miroslav
Theier Samuel
Miksl Martin

Fousek Zbynék
Theier Samuel

nadraz (Z8 Za nadrazim €K)
MILEV (TJ Sokol Milevsko)
fialk (Penzion Fialka €K)
nadraz (Z$ Za nadrazim CK)
vratis (Vratislavka)

snomib (SNOMIBO CK)
dance (Storm Dance)

ATPIS (Atletika Pisek, z.s.)
balet (Balet Kamenny Ujezd)
frym (Frymburk)

hosin (Hosin)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)

hoffi (Hoffi Racers)

4DVCB (SK Cty¥Fi Dvory C. Budé&jovi
vkbale (VK Balet)

SKPCB (SKP Ceské Budéjovice)
PSI (Psi valky)
slavoj (FK Slavoj CK)

slavoj (FK Slavoj CK)

SKPCB (SKP Ceské Budéjovice)
ATPIS (Atletika Pisek, z.s.)

PSI (Psi valky)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
frym (Frymburk)

ADVCB (SK Cty¥i Dvory C. Bud&jovic
hosin (Hosin)

hoffi (Hoffi Racers)

balet (Balet Kamenny Ujezd)
vkbale (VK Balet)

ATPIS (Atletika Pisek, z.s.)
frym (Frymburk)

hosin (Hosin)

vkbale (VK Balet)

balet (Balet Kamenny Ujezd)

SKPCB (SKP Ceské Budéjovice)
slavoj (FK Slavoj CK)

PSI (Psi valky)

hoffi (Hoffi Racers)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)

4DVCB (SK Cty¥i Dvory C. Budéjovi

slavoj (FK Slavoj CK)
nadraz (ZS Za nadrazim CK)

07
08
08
07
08
06
08

07
07
07
07

06
06
06
06

05
05
05

05
05
07
05
06
07
06
07
06
07
06

07
07
07
06
07

05
05
05
06
06
06

05
06

1120
0964
0799
0700
0481
0176
0167

11.58
11.64
11.92
12.38

12.80
12.81
13.88
14.57

11.48
12.71
13.90

4.53
4.10
3.53
3.50
3.40
3.20
2.94
2.90
2.87
2.74
2.70

10.22
10.25
10.64
10.74
10.81

08.41
08.80
09.57
09.79
10.13
10.19

41.00
40.38

282
274
237
182

138
137
51
17

296
147
50

295
222
135
130
116
90
59
54
51
38
34

90
86
44
35
29

447
350
190
153
102

94

232
227
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3 54
4 47
5 49
6 48
7 51
8 45
9 56
10 53
11 52
800 m/Ml. Zdci/
54
55
50
52
45
48
47
56
49
53
11 51
pétiboj/Ml. Zaci/
54
55
50
48
45
56
47
49
52
53
51
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Miksl Rostislav
Stétka Antonin
Kratky Jakub
Kofron Tomas
Hanus Tadeds
Martl Matyas
Jirout Daniel
Hofbauer Miroslav
Miksl Martin

Miksl Rostislav
Fousek Zbynék
Theier Samuel
Miksl Martin
Martl Matyas
Kofron Tomas
Stétka Antonin
Jirout Daniel
Kratky Jakub
Hofbauer Miroslav
Hanus Tadeas

Miksl Rostislav
Fousek Zbynék
Theier Samuel
Kofron Tomas
Martl Matyas
Jirout Daniel
Stétka Antonin
Kratky Jakub
Miksl Martin
Hofbauer Miroslav
Hanus Tadeas

SKPCB (SKP Ceské Budéjovice)
hosin (Hosin)

balet (Balet Kamenny Ujezd)
ATPIS (Atletika Pisek, z.s.)

vkbale (VK Balet)

frym (Frymburk)

PSI (Psi valky)

hoffi (Hoffi Racers)

4DVCB (SK CtyFi Dvory C. Budé&jovi

SKPCB (SKP Ceské Budéjovice)
slavoj (FK Slavoj CK)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
4DVCB (SK Ctyfi Dvory C. Budéjovi
frym (Frymburk)

ATPIS (Atletika Pisek, z.s.)
hosin (Hosin)

PSI (Psi valky)

balet (Balet Kamenny Ujezd)
hoffi (Hoffi Racers)

vkbale (VK Balet)

SKPCB (SKP Ceské Budéjovice)
slavoj (FK Slavoj CK)

nadraz (ZS Za nadrazim CK)
ATPIS (Atletika Pisek, z.s.)
frym (Frymburk)

PSI (Psi valky)

hosin (Hosin)

balet (Balet Kamenny Ujezd)
4DVCB (SK Ctyfi Dvory C. Budéjovi
hoffi (Hoffi Racers)

vkbale (VK Balet)

05
07
07
07
06
07
05
06
06

05
05
06
06
07
07
07
05
07
06
06

05
05
06
07
07
05
07
07
06
06
06

34.01
31.30
26.60
26.45
24.66
24.20
24.13
21.55
21.10

2:45.67
2:47.41
3:01.70
3:03.84
3:04.53
3:14.54
3:23.25
3:32.67
3:32.68
3:33.28
3:44.24

1477
1249
0790
0747
0698
0606
0513
0499
0471
0458
0198

175
154
117
116
102
98
98
78
75

337
322
207
192
187
124
79
41
41
39
10
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